
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
 
Odesláním formuláře souhlasíte, aby provozovatel těchto stránek Petr Němec, se sídlem V. 
Volfa 39, 370 05 České Budějovice 2, IČ: 73499145(dále jen „Správce“), ve smyslu zákona 
č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů (dále jen „zákon o ochraně osobních údajů“) 
zpracovával níže vypsané osobní údaje. 

• jméno 
• příjmení 
• telefonní číslo 
• e-mailovou adresu 

1. Emailová adresa a jméno budou zpracovány za účelem kontaktování autora zprávy ohledně 
odpovědi na jeho dotaz či poptávku služby. 

2. Souhlas udělujete na zpracování po dobu 3 let, pokud tuto dobu neprodloužíte. 

3. Zpracování osobních údajů je prováděno Správcem, osobní údaje však pro tuto společnost 
mohou zpracovávat i tito zpracovatelé: 

• a. poskytovatel webhos^ngu, společnost WEDOS Internet, a.s., se sídlem 
Masarykova 1230, 373 41 Hluboká nad Vltavou Česká republika IČ: 28115708, 

• b. případně další poskytovatelé zpracovatelských sofwarů, služeb a aplikací, které 
však v současné době Správce nevyužívá. 

5. Souhlas lze vzít kdykoliv zpět, a to například zasláním dopisu nebo emailu. Zpětvzetí 
souhlasu bude mít za následek smazání vaší e-mailové adresy. 

ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ A VAŠE PRÁVA 

Vezměte prosím na vědomí, že podle zákona o ochraně osobních údajů máte právo: 

• požadovat po nás informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme, 
• požadovat po nás vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů, 
• vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit, 
• požadovat po nás výmaz těchto osobních údajů. 

 


